

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 无董事、监事、高级管理人员声明对本报告内容的真实性、准确性、完整性无法保证或存在异议的。

1.3 所有董事均出席董事会。

1.4 公司第三季度财务报告未经审计。

1.5 公司董事长江继忠先生、财务负责人兼会计机构负责人方秀华女士声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

股票简称	永新股份
股票代码	002014
上市证券交易所	深圳证券交易所
董事会秘书	方洲
姓名	方洲
联系地址	安徽省黄山市徽州区徽州东路188号
电话	0659-3517878
传真	0659-3516357
电子邮箱	7879@novel.com.cn

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

项目	2006年9月30日	2005年12月31日	增减幅度(%)
总资产	515,443,730.95	491,324,782.68	4.91
股东权益(不含少数股东权益)	348,388,444.93	356,202,423.43	-2.19
每股净资产	3.73	3.81	-2.10
调整后的每股净资产	3.72	3.80	-2.11

项目	2006年7-9月	比上年同期增减(%)	2006年1-9月	比上年同期增减(%)
主营业务收入	186,740,818.33	21.20	540,707,143.94	20.00
净利润	7,545,476.38	-14.61	29,546,021.50	-0.17
经营活动产生的现金流量净额	-3,341,616.06	88.37	1,521,621.60	108.86
每股收益	0.08	-11.11	0.32	0
每股收益(注)	0.08	-	0.32	-
净资产收益率(%)	2.17	下降0.42个百分点	8.48	下降0.18个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.03	下降0.29个百分点	8.44	上升0.11个百分点

2.2.2 利润及利润分配表

2.2.2.1 本报告期利润表

项目	行次	2006年7-9月	2006年7-9月	2006年7-9月	2006年7-9月
一、主营业务收入	1	186,740,818.33	154,074,150.43	174,218,363.34	144,706,606.14
减：主营业务成本	4	164,159,123.32	128,874,933.22	153,788,289.26	120,839,028.00
主营业务税金及附加	5	-	-	-	-
二、主营业务利润	10	22,581,695.01	25,199,217.21	20,429,474.08	23,867,578.14
加：其他业务利润	11	1,853,927.32	754,180.11	1,349,768.52	619,337.16
减：营业费用	14	8,584,768.41	8,143,941.41	7,681,963.12	7,568,781.49
管理费用	15	5,309,721.31	6,531,764.15	4,660,909.48	5,923,832.92
财务费用	16	88,633.61	-1,097,029.60	-43,537.59	-1,227,187.32
三、营业利润	18	10,452,508.00	12,374,821.36	9,479,917.59	12,191,488.21
加：投资收益	19	-	-	686,072.44	136,633.36
补贴收入	22	306,000.00	212,000.00	306,000.00	212,000.00
营业外收入	23	49,818.51	36,989.79	42,006.00	26,561.00
减：营业外支出	25	29,075.53	-	28,776.53	-
加：以前年度损益调整	26	-	-	-	-
四、利润总额	27	10,779,251.98	12,623,811.15	10,485,220.50	12,565,682.57
减：所得税	28	2,939,744.12	3,729,014.76	2,939,744.12	3,729,014.76
少数股东权益	29	294,031.48	58,128.58	-	-
五、净利润	30	7,545,476.38	8,836,667.81	7,545,476.38	8,836,667.81

2.2.2.2 年初至本报告期末利润表

项目	行次	2006年7-9月	2006年7-9月	2006年7-9月	2006年7-9月
一、主营业务收入	1	186,740,818.33	154,074,150.43	174,218,363.34	144,706,606.14
减：主营业务成本	4	164,159,123.32	128,874,933.22	153,788,289.26	120,839,028.00
主营业务税金及附加	5	-	-	-	-
二、主营业务利润	10	22,581,695.01	25,199,217.21	20,429,474.08	23,867,578.14
加：其他业务利润	11	1,853,927.32	754,180.11	1,349,768.52	619,337.16
减：营业费用	14	8,584,768.41	8,143,941.41	7,681,963.12	7,568,781.49
管理费用	15	5,309,721.31	6,531,764.15	4,660,909.48	5,923,832.92
财务费用	16	88,633.61	-1,097,029.60	-43,537.59	-1,227,187.32
三、营业利润	18	10,452,508.00	12,374,821.36	9,479,917.59	12,191,488.21
加：投资收益	19	-	-	686,072.44	136,633.36
补贴收入	22	306,000.00	212,000.00	306,000.00	212,000.00
营业外收入	23	49,818.51	36,989.79	42,006.00	26,561.00
减：营业外支出	25	29,075.53	-	28,776.53	-
加：以前年度损益调整	26	-	-	-	-
四、利润总额	27	10,779,251.98	12,623,811.15	10,485,220.50	12,565,682.57
减：所得税	28	2,939,744.12	3,729,014.76	2,939,744.12	3,729,014.76
少数股东权益	29	294,031.48	58,128.58	-	-
五、净利润	30	7,545,476.38	8,836,667.81	7,545,476.38	8,836,667.81

2.2.2.2 年初至本报告期末利润表

项目	行次	2006年7-9月	2006年7-9月	2006年7-9月	2006年7-9月
一、主营业务收入	1	186,740,818.33	154,074,150.43	174,218,363.34	144,706,606.14
减：主营业务成本	4	164,159,123.32	128,874,933.22	153,788,289.26	120,839,028.00
主营业务税金及附加	5	-	-	-	-
二、主营业务利润	10	22,581,695.01	25,199,217.21	20,429,474.08	23,867,578.14
加：其他业务利润	11	1,853,927.32	754,180.11	1,349,768.52	619,337.16
减：营业费用	14	8,584,768.41	8,143,941.41	7,681,963.12	7,568,781.49
管理费用	15	5,309,721.31	6,531,764.15	4,660,909.48	5,923,832.92
财务费用	16	88,633.61	-1,097,029.60	-43,537.59	-1,227,187.32
三、营业利润	18	10,452,508.00	12,374,821.36	9,479,917.59	12,191,488.21
加：投资收益	19	-	-	686,072.44	136,633.36
补贴收入	22	306,000.00	212,000.00	306,000.00	212,000.00
营业外收入	23	49,818.51	36,989.79	42,006.00	26,561.00
减：营业外支出	25	29,075.53	-	28,776.53	-
加：以前年度损益调整	26	-	-	-	-
四、利润总额	27	10,779,251.98	12,623,811.15	10,485,220.50	12,565,682.57
减：所得税	28	2,939,744.12	3,729,014.76	2,939,744.12	3,729,014.76
少数股东权益	29	294,031.48	58,128.58	-	-
五、净利润	30	7,545,476.38	8,836,667.81	7,545,476.38	8,836,667.81

证券代码:002014 证券简称:永新股份 公告编号:2006-029

黄山永新股份有限公司

2006年第三季度报告

项目	行次	合并数			
		母公司		合并数	
2006年1-9月	2005年1-9月	2006年1-9月	2005年1-9月	2006年1-9月	2005年1-9月
一、主营业务收入	1	540,707,143.94	450,572,838.97	499,348,190.29	428,946,449.67
减：主营业务成本	4	464,240,384.91	374,467,528.31	421,858,630.25	365,566,725.57
主营业务税金及附加	5	-	-	-	-
二、主营业务利润	10	86,466,759.03	76,105,310.66	77,489,560.14	73,379,724.10
加：其他业务利润	11	4,754,091.40	3,230,053.26	3,682,156.46	2,982,923.40
减：营业费用	14	27,036,085.34	22,081,162.53	24,483,207.14	20,979,065.39
管理费用	15	22,162,863.14	19,648,939.49	20,062,999.94	17,854,922.18
财务费用	16	88,952.82	-1,522,516.26	-306,319.90	-1,737,827.96
三、营业利润	18	41,932,940.13	39,137,778.16	36,931,829.42	38,265,947.89
加：投资收益	19	-	-	3,471,503.90	-77,621.67
补贴收入	22	426,000.00	601,000.00	426,000.00	601,000.00
营业外收入	23	188,867.41	220,969.78	121,998.89	203,688.15
减：营业外支出	25	394,682.22	321,898.67	372,305.56	321,898.67
加：以前年度损益调整	26	-	-	-	-
四、利润总额	27	42,153,168.32	39,637,849.27	40,579,026.56	39,671,115.70
减：所得税	28	11,119,369.44	10,075,489.95	11,119,369.44	10,075,489.95
少数股东权益	29	1,487,787.38	-38,266.43	-	-
五、净利润	30	29,546,021.50	29,595,625.75	29,459,657.12	29,595,625.75
加：年初未分配利润	31	68,070,242.64	58,594,878.46	68,156,597.02	58,594,878.46
其他转入	-	-	-	-	-
六、可供分配利润	32	97,616,264.14	88,190,504.21	97,616,264.14	88,190,504.21
减：提取法定盈余公积	-	-	-	-	-
提取法定公益金	-	-	-	-	-
利润归还投资者	-	-	-	-	-
七、可供股东分配的利润	33	97,616,264.14	88,190,504.21	97,616,264.14	88,190,504.21
减：应付优先股股利	-	-	-	-	-
提取任意盈余公积	-	-	-	-	-
应付普通股股利	34	37,360,000.00	28,020,000.00	37,360,000.00	28,020,000.00
转作股本的普通股股利	-	-	-	-	-
八、未分配利润	35	60,256,264.14	60,170,504.21	60,256,264.14	60,170,504.21

2.3 股本变动和股东持股情况

2.3.1 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股情况表

报告期末股东总数	7086	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量(股)	种类(A、B、H股或其它)
黄山永新(集团)有限公司	4670000	A股,另持有有限售条件流通股30225288股。
美佳粉末涂料有限公司	4670000	A股,另持有有限售条件流通股1394000股。
永邦中国投资有限公司	4670000	A股,另持有有限售条件流通股723024股。
中国建设银行-中小企业板交易型开放式指数基金	4513307	A股
大永真空科技股份有限公司	3762560	A股,另持有有限售条件流通股7788948股。
陈旻	1726500	A股
上海沪淮农副产品批发市场经营管理股份有限公司	1041600	A股
陈军	933400	A股
合肥神鹿集团公司	909600	A股
黄山市善享化工有限公司	454800	A股
黄山市星耀房地产开发有限公司	454800	A股

2.3.2 报告期内限售股份持有人持股变动情况

项目	期初数	本期增加	本期减少	期末数
限售股份持有人所持限售股份总数	60,640,000	20,499,200	21,406,640	59,732,560
无限售股份持有人所持无限售股份总数	60,640,000	0	20,499,200	40,140,800

§3 管理层讨论与分析

3.1 公司报告期内经营活动总体状况的简要分析
报告期内,公司的经营环境和政策未发生重大变化。国际石油价格9月份有所回落,但由于其下产品价格的滞后性,使得公司产品的主要材料价格仍居高不下,致使公司主营业务有较大幅度增长,而利润却未能同步增长,7-9月份同比更是出现了下滑现象。为此,公司从研发、营销、生产、管理等多个全方位采取有力措施,形成成本费用控制,开源节流,以消化和转移成本上升所带来的巨大压力,从而降低运营成本,提升产品的市场竞争力和公司抗风险能力,促进公司持续、健康、稳定的发展。

行业或分产品	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率(%)
分行业	-	-	-
其他塑料制品业	54,070,714	46,424,04	15.99
分产品	-	-	-
彩印复合软包装材料	51,567,74	43,201,78	16.22
其中:关联交易	0	0	0

3.1.2 公司经营的季节性或周期性特征

□适用 √不适用

3.1.3 报告期利润构成情况(主营业务利润、其他业务利润、期间费用、投资收益、补贴收入与营业外收支净额在利润总额中所占比例与前一报告期相比的重大变动及原因的说明)

□适用 √不适用

3.1.4 主营业务及其结构与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

□适用 √不适用

3.1.5 主营业务盈利能力(毛利率)与前一报告期相比发生重大变化的情况及原因说明

□适用 √不适用

3.2 重大事项及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

1.开展投资者关系管理的具体情况

公司董事会秘书方洲先生为投资者关系管理负责人,公司证券投资部负责投资者关系管理的日常工作。

公司通过信息投资者关系互动平台举办网上说明会活动,通过指定信息披露报纸、网站及公司网站,准确、及时地进行信息披露,热情接待投资者来访,积极主动通过电话、电子邮件等与投资者联系,详细回复投资者的询问,通过多种途径和方式最大限度地保证投资者与公司信息交流的畅通。

2.限售股份解禁及外资变动情况

2006年9月8日,公司部分限售股份上市流通。本次可上市流通股份的总数20,499,200股,占限售股份总数的33.80%、无限售条件股份总数的38.49%和公司股份总数的21.95%,其中黄山永佳(集团)有限公司持有的4,670,000股公司股票将遵守其特别承诺:在2008年9月8日以前,其在股票市场出售公司股票的价格将不低于每股人民币11.60元(有相应的除权处理)。详细信息披露网站http://www.cninfo.com.cn上的《限售股份上市流通提示性公告》。

在本次限售股份上市流通前,公司股本结构中,外资股所占比例为25.62%。在本次上市流通的限售股份中,公司外资股东大永真空科技股份有限公司、美佳粉末涂料有限公司、永邦中国投资有限公司共计持有14,010,000股,占公司总股本的15%。若上述三家股东部分或全部出售上述所持股份,则公司外资股比例将可能低于25%但仍将高于10%。

截止2006年9月30日止,大永真空科技股份有限公司通过股票市场出售股票907,440股,占总股本的0.97%,使得公司外资低于25%,为24.64%。公司正依据商务部、中国证监会、国家税务总局、国家工商总局、国家外汇管理局制定的《外国投资者对上市公司战略投资管理办法》的相关规定,办理报批及相关变更工作。公司将及时公告相关情况提示广大投资者。

3.股权激励计划

为进一步健全公司激励约束机制,有效调动管理者和重要骨干的积极性,灵活吸引和保留各种人才,更好地促进公司长期稳定发展,依据《上市公司股权激励管理办法(试行)》及其他有关法律、法规、规章,公司制定了经中国证券监督管理委员会审核无异议的首期(2007年~2012年)限制性股票与股票期权激励计划,并经2006年10月14日公司2006年第二次临时股东大会

大会审议通过。

该激励计划全文见公司指定信息披露网站http://www.cninfo.com.cn,摘要刊登在2006年8月31日《证券时报》、《上海证券报》及公司指定信息披露网站http://www.cninfo.com.cn上。

3.3 会计政策、会计估计、合并范围变化以及重大会计差错的情况及原因说明

□适用 √不适用

3.4 经审计且被出具“非标准意见”情况下董事会和监事会出具的相关说明

□适用 √不适用

3.5 对2006年度经营业绩的预计

□净利润	为正值且与上年相比变动幅度小于50%
□亏损	为正值且与上年相比变动幅度小于30%
□净利润比上年增加30%以上	
□净利润比上年下降30%以上	
□净利润比上年增加50%以上	
□净利润比上年下降50%以上	
□扭亏为盈	
无需说明原因。	
上年经营业绩	1.净利润:44,112,193.16元 2.每股收益:0.47元
业绩变动的原因说明	无

3.6 公司对已披露的年度经营计划或预算的滚动调整情况

□适用 √不适用

3.7 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的特殊承诺及其履行情况

√适用 □不适用

股东名称	特殊承诺	承诺履行情况
黄山永佳(集团)有限公司	1、自获得上市流通权之日起十二个月内不上市交易或者转让;2、第1条期满后,出售公司股份的数量占公司股份	